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	Mendoj se jane disa arsye si: puna e kuvendeve nga paslufta deri tani ka shkuar duke u degraduar per te arritur majat e degradimit ne dy Kuvendet e fundit e sidomos i fundit. Periudha e gjate e ketille ka ndertuar kulture te mospergjegjesise si standard, e kjo eshte e tmerrshme. Duhet perkujtuar figurave te reja politike se qytetaret presin ndryshim e jo vazhdim.

Nje arsye tjeter qe eshte gjthashtu madhore eshte se qeveria me sa po shoh po e ka te veshtire te punoj si ekip i konsoliduar. Qytetaret votuan per nje qeveri Albin-Vjosa, ky vullnet i qytetareve u shkel e tani kemi qeverin Albin-Isa. Te emeruarit ne Kabinet qeveritare nga Isa nuk bartin konceptin qeverises te Vjoses po bartin konceptin qeverises te Ises. Permbajtja e marreveshjes dhe programi qeverises jane te ndertuara ne baze te konceptit qeverises te Vjoses dhe jo te Ises. Tani po ka veshtiresi qe programi qeverises i ndertuar mbi konceptet qeverisese te Vjoses te zbatohet nga anetaret e kabinetit qe jane bartes te konceptit qeverises te Ises.



